Quinta, 19 de fevereiro de 2026 | VOL: 9 | Nº 1153 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2026 ................................... 2

Página 1/3

Quinta, 19 de fevereiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1153
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO nº 002/2026

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA
MUNICIPAL DE IMPERATRIZ (MA)
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AVISO
DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO nº 002/2026 A Câmara Municipal
de Imperatriz (MA), por seu Agente de
Contratação, torna público aos interessados que,
em sessão realizada no dia 19 de fevereiro de
2026, às 09:00h (nove horas), na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL nº
002/2026, tendo como objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços
continuados de gerenciamento de frota,
fornecimento de combustíveis, serviços de
limpeza e higienização, foi declarada vencedora
do certame no item 1 a empresa: PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 05.340.639/0001-30, no valor total de R$
188.100,00 (cento e oitenta e oito mil e cem
reais) Imperatriz (MA) 19 de fevereiro de 2026.
VICTOR GABRIEL AQUINO DA SILVA -
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva
Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: yjhjwyntz2n20260219190248

Página 2/3

Quinta, 19 de fevereiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1153
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2026

		2026-02-19T21:09:33-0300
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1